
UCHWAŁA NR 159/25 
ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w 2025 r. z zakresu: wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki w ramach dotacji z budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2h i 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 
i 1940) oraz uchwały Nr V/37/24 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 18 września 2024 r. w sprawie Rocznego 
Programu Współpracy Powiatu Lubartowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
z 2024 r. poz. 4568), Zarząd Powiatu w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opiniami komisji konkursowych dokonuje wyboru ofert organizacji pozarządowych, 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na realizację zadań publicznych w 2025 r. z zakresu: wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i turystyki w ramach dotacji z budżetu Powiatu; 

2. Wykazy podmiotów realizujących zadania z zakresu: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
i turystyki w ramach dotacji z budżetu Powiatu stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Lubartowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

   
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE 

 
 

Jan Sławecki 
 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

Fryderyk Puła .......................................................... 

Sebastian Wysok ..................................................... 

Lucjan Mileszczyk .................................................... 

Ryszard Wójcik ........................................................ 

 

Id: 528BB0A4-7B9D-4DFD-9F95-C7273E1A3762. 



WYKAZ ZADAŃ Z ZAKRESU WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY 

FIZYCZNEJ I TURYSTYKI, KTÓRE BĘDĄ REALIZOWANE W 2025 r. 

PRZEZ PODMIOTY WYŁONIONE W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych w zł 

1. Uczniowski Klub 

Sportowy Top 

Mistrzostwa powiatu w Piłce Siatkowej 

„Siatkarski Top” 

0,00 zł 

2. Powiatowy Szkolny 

Związek Sportowy w 

Lubartowie 

Popularyzacja sportu poprzez organizację 

ponadgminnych imprez sportowych 

20.000,00 zł 

3. Stowarzyszenie 

ALWERNIA 

Franciszkańskie Dzieło 

promocji Młodzieży i 

Rodziny 

XII Bieg Pokój i Dobro 4.000,00 zł 

4. Stowarzyszenie 

ALWERNIA 

Franciszkańskie Dzieło 

promocji Młodzieży i 

Rodziny 

Lubartowski Festiwal Biegowy „Bez 

Granic” 

4.000,00 zł 

5. Klub Petanque Wieprz 

Lubartów 

II Turniej Petanque o puchar Starosty 

Lubartowskiego 

0,00 zł 

6. Miejski Klub Sportowy 

„Lewart” Autonomiczna 

Grupa Sekcji 

XXXI Święto Roweru 3.000,00 zł 

7. Stowarzyszenie Miejskie 

Koło Turystyki 

Rowerowej „ RELAKS” 

VII Patriotyczny rajd rowerowy z Relaksem 0,00 zł 

8. Klub sportowy 

VolleyTeam Ostrów 

Lubelski 

II turniej o Puchar Starosty Lubartowskiego 

w kategorii drużyn mieszanych 

1.000,00 zł 

9. Miejski Klub Sportowy 

„Lewart” Autonomiczna 

Grupa Sekcji 

„Organizacja Powiatowego Turnieju Tenisa 

Stołowego o Puchar Starosty 

Lubartowskiego” 

3.000,00 zł 

10. Miejski Klub Sportowy 

„Lewart” Autonomiczna 

Grupa Sekcji 

XXVI Turniej Taekwon-do 

„Mikołaj 2025” 

4.000,00 zł 

11. Powiatowe Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły 

Sportowe 

Przeprowadzenie Powiatowych Finałów 

turnieju „Piłkarska Kadra Czeka” dziewcząt 

i chłopców 

1.000,00 zł 

12. GKS Abramów Letni Turniej Piłki Nożnej 0,00 zł 

Razem 40 000,00 zł 

 

Id: 528BB0A4-7B9D-4DFD-9F95-C7273E1A3762. 


	UCHWAŁA NR 159/25 ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


